



LOIMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

| | 2016 | 2017** | 2018 | 2019 | 2020 | |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate | 2 617 | 2 653 | 2 650 | 2 827 | 2 890 | t€ |
| Palkkiotuotot, netto | 926 | 1 047 | 967 | 963 | 923 | t€ |
| Hallintokulut | 2 579 | 2 647 | 2 522 | 2 737 | 2 753 | t€ |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis- tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista | -52 | 26 | 118 | 16 | 230 | t€ |
| Liikevoitto | 1 954 | 2 108 | 1 389 | 1 784 | 1 523 | t€ |
| | | | | | | |
| Kulujen suhde tuottoihin | 61,56 % | 59,57 % | 70,02 % | 64,61 % | 65,71 % | % |
| | | | | | | |
| Tase | 249 804 | 279 017 | 284 403 | 297 725 | 361 778 | t€ |
| Talletukset | 196 639 | 214 080 | 219 812 | 225 740 | 269 150 | t€ |
| Luotot | 174 139 | 170 670 | 166 537 | 170 329 | 168 666 | t€ |
| Oma pääoma | 45 322 | 46 753 | 47 203 | 48 759 | 51 135 | t€ |
| Josta osuuspääoma | 11 850 | 11 813 | 11 419 | 11 099 | 11 866 | t€ |
| | | | | | | |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto- ja takauskannasta *** | | | 0,55 % | 0,51 % | 0,61 % | |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % luotto- ja takauskannasta (netto)*** | | | 1,37 % | 1,15 % | 3,94 % | |
| | | | | | | |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde | 63,4 % | 63,6 % | 64,4 % | 50,9 % | 50,3 % | |
| Vakavaraisuussuhde | 63,4 % | 63,6 % | 64,4 % | 50,9 % | 50,3 % | |
| | | | | | | |
| Asiakkaat | 12 644 | 12 587 | 11 744 | 11 715 | 11 513 | kpl |
| Jäsenet * | 6 382 | 6 618 | 6 728 | 6 901 | 6 937 | kpl |
| | | | | | | |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot | 302,7 | 337,1 | 361,1 | 348,5 | 337,6 | t€ |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot | 6,6 | 4,5 | | | | t€ |

* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

** Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 lähtien

LOIMAAN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA | 1.1. - 31.12.2020 | 1.1.-31.12.2019 |
|---|---------------------|---------------------|
| Korkotuotot | 3 233 239,75 | 3 182 784,56 |
| Korkokulut | 343 068,22 | 355 913,57 |
| KORKOKATE | 2 890 171,53 | 2 826 870,99 |
| Tuotot oman pääoman ehtoisista sijoituksista | 1 380 358,46 | 1 357 795,00 |
| Muista yrityksistä | 1 380 358,46 | 1 357 795,00 |
| Palkkiotuotot | 1 072 302,75 | 1 160 953,76 |
| Palkkiokulut | 148 959,28 | 197 731,93 |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot | -25 973,60 | -59 858,20 |
| Arvopaperikaupan nettotuotot | -26 180,86 | -62 471,89 |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot | 207,26 | 2 613,69 |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot | -131 248,02 | -73 320,06 |
| Liiketoiminnan muut tuotot | 76 041,41 | 74 080,13 |
| Hallintokulut | 2 753 406,65 | 2 736 654,46 |
| Henkilöstökulut | 1 226 617,03 | 1 199 437,32 |
| Palkat ja palkkiot | 1 063 618,24 | 1 085 096,98 |
| Henkilösivukulut | 162 998,79 | 114 340,34 |
| Eläkekulut | 139 832,41 | 90 389,86 |
| Muut henkilösivukulut | 23 166,38 | 23 950,48 |
| Muut hallintokulut | 1 526 789,62 | 1 537 217,14 |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä | 62 882,00 | 63 142,44 |
| Liiketoiminnan muut kulut | 543 432,45 | 488 536,57 |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoön kirjatuista rahoitusvaroista | 230 427,04 | 16 112,88 |
| LIKEVOITTO (-TAPPIO) | 1 522 545,11 | 1 784 343,34 |
| Tilinpäätössiirrot | -309 095,77 | 192 400,90 |
| Tuloverot | 102 274,42 | 95 065,69 |
| Tilikauden verot | 97 791,80 | 52 763,96 |
| Aikaisempien tilikausien verot | | 38 677,84 |
| Laskennallinen vero | 4 482,62 | 3 623,89 |
| VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN | 1 729 366,46 | 1 496 876,75 |
| TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) | 1 729 366,46 | 1 496 876,75 |

LOIMAAN OSUUSPANKKI

| OSUUSPANKIN TASE | 31.12.2020 | 31.12.2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| VASTAAVAA | | |
| Käteiset varat | 417 447,89 | 520 741,90 |
| Saamiset luottolaitoksilta | 149 634 987,05 | 83 561 240,41 |
| Vaadittaessa maksettavat | 18 088 280,38 | 5 537 831,37 |
| Muut | 131 546 706,67 | 78 023 409,04 |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä | 168 665 592,45 | 170 328 565,43 |
| Muut | 168 665 592,45 | 170 328 565,43 |
| Saamistodistukset | 8 395 883,45 | 8 492 456,52 |
| Muilta | 8 395 883,45 | 8 492 456,52 |
| Osakkeet ja osuudet | 30 324 565,53 | 30 378 241,17 |
| Johdannaissopimukset | 1 859 673,71 | 1 500 874,68 |
| Aineelliset hyödykkeet | 1 768 104,39 | 2 147 227,27 |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet | 430 391,77 | 599 676,77 |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet | 1 201 482,84 | 1 377 363,72 |
| Muut aineelliset hyödykkeet | 136 229,78 | 170 186,78 |
| Muut varat | 158 878,32 | 155 986,81 |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot | 553 157,83 | 639 488,99 |
| Laskennalliset verosaamiset | 0,00 | 0,00 |
| VASTAAVAA YHTEENSÄ | 361 778 290,62 | 297 724 823,18 |
| VASTATTAVAA | | |
| VIERAS PÄÄOMA | | |
| Velat luottolaitoksille | 33 001 549,10 | 15 002 464,67 |
| Luottolaitoksille | 33 001 549,10 | 15 002 464,67 |
| Vaadittaessa maksettavat | 1 549,10 | 2 464,67 |
| Muut | 33 000 000,00 | 15 000 000,00 |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille | 269 152 736,81 | 225 763 820,25 |
| Talletukset | 269 150 179,86 | 225 740 149,00 |
| Vaadittaessa maksettavat | 266 562 493,22 | 215 564 176,07 |
| Muut | 2 587 686,64 | 10 175 972,93 |
| Muut velat | 2 556,95 | 23 671,25 |
| Vaadittaessa maksettavat | 0,00 | 16 000,00 |
| Muut | 2 556,95 | 7 671,25 |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitarkoituksessa pidettävät velat | 820 769,22 | 647 029,00 |
| Muut velat | 546 843,09 | 236 531,69 |
| Muut velat | 534 793,90 | 215 672,41 |
| Pakolliset varaukset | 12 049,19 | 20 859,28 |
| Siirtovelat ja saadut ennakot | 1 346 380,16 | 1 308 052,43 |
| Laskennalliset verovelat | 347 199,57 | 270 957,14 |
| VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ | 305 215 477,95 | 243 228 855,18 |
| TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ | 5 427 652,13 | 5 736 747,90 |
| Verotusperusteiset varaukset | 5 427 652,13 | 5 736 747,90 |
| OMA PÄÄOMA | | |
| Osuuspääoma | 11 865 800,00 | 11 098 700,00 |
| Jäsenosuudet | 716 000,00 | 713 000,00 |
| Tuotto-osuudet | 11 149 800,00 | 10 385 700,00 |
| Muut sidotut rahastot | 5 911 784,28 | 5 624 745,06 |
| Vararahasto | 4 424 045,30 | 4 424 045,30 |
| Käyvän arvon rahasto | 1 487 738,98 | 1 200 699,76 |
| Vapaat rahastot | 5 700 453,01 | 5 700 453,01 |
| Muut rahastot | 5 700 453,01 | 5 700 453,01 |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) | 25 927 756,79 | 24 838 445,28 |
| Tilikauden voitto (tappio) | 1 729 366,46 | 1 496 876,75 |
| OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ | 51 135 160,54 | 48 759 220,10 |
| VASTATTAVAA YHTEENSÄ | 361 778 290,62 | 297 724 823,18 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET | | |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset | 2 252 982,42 | 3 105 232,85 |
| Takaukset ja pantit | 2 252 982,42 | 3 105 232,85 |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset | 6 970 670,30 | 8 599 465,27 |
| Muut | 6 970 670,30 | 8 599 465,27 |
| TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKSET YHTEENSÄ | 9 223 652,72 | 11 704 698,12 |